
TANGA NARIZONA $ 36.000
CHORIZO FRITO con papa criolla  o croqueta de yuca y arepa parrillada

$ 36.000
CHUNCHULLO CROCANTE con papa criolla o croqueta de yuca y arepa parrillada

$ 40.000
CHICHARRÓN CROCANTE con  papa criolla o croqueta de yuca y arepa parrillada

$ 36.000
BOFE MARINADO crocante con papa criolla o croqueta de yuca y arepa parrillada

$ 36.000
MORCILLA ASADA con papa criolla o croqueta de yuca y arepa parrilladafr
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CROQUETA DE YUCA ( 5 UNID)
PAPA CRIOLLA FRITA (200 GR)
AREPA PARRILLADA (5 UNID)
PAPA COCIDA (4 UNID)
PAPA COUNTRY (200 GR)
TOCINETA
QUESO MOZARELLA

$ 6.000
$ 6.000
$ 5.000
$ 6.000
$ 6.000
$ 3.000
$ 3.000

porciones
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$ 19.990POLLO LA PATONA 
JUGOSO PERNIL DE POLLO HORNEADO, acompañdo de porción de arroz y ensalada coleslaw

$ 39.000
10 UNIDADES DE ALITAS HORNEADAS y llevadas a fritura, bañadas en salsa de tu elección 
(BBQ tradicional, miel mostaza o picante) acompañas de papa criolla

ALAS VOLADORAS 

 

$ 29.200
JUGOSA PECHUGA DE POLLO APANADA, pan brioche de papa hecho en casa, lechuga crespa, 
tomate y cebolla caramelizada, acompañada de papa country 

HAMBURGUESA CRISPI

$ 23.000
JUGOSA PECHUGA DE POLLO A LA PARRILLA, acompañada de papa salada y ensalada coleslaw
PECHUGONA A LA PARRILLA  

$ 33.500
10 UNIDADES DE TROSOS DE POLLO APANADOS CRISPI, acompañados de papa country y 
salsa de elección 

BITES DE POLLO

bebidas
$7.000
$7.000

GASEOSA
AGUA

CORONA 
STELLA ARTOIS 

$18.000
$18.000


